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Protokół Nr 1/2024 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej i Obszarów Wiejskich 

Rady Powiatu Strzelińskiego 

odbytego w dniach 27 maja 2024 r. - 28 maja 2024 r.  

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Strzelinie  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Strzelińskiego Pan Norbert Raba otworzył Pierwsze 

posiedzenie Komisji o godzinie 12:00 po czym przekazał prowadzenie Przewodniczącemu 

Komisji Panu Ludwikowi Hrycakowi, który po powitaniu członków Komisji i gości oświadczył, 

że aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 

8 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

[Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.]  

 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Powiatu Strzelińskiego. 

2. Przekazanie prowadzenia obrad Przewodniczącemu Komisji. 

  Członkowie komisji: Pani Anna Horodyska i Pani Ewelina Andrzejewska-Bochnak dotarły 

na posiedzenie. 

 Głosowanie w sprawie zdjęcia z porządku obrad punktu 6 i 7 – 7 głosów „za”. 
 Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad – 7 głosów „za”. 
 
3. Wybór wiceprzewodniczącego Komisji. 

 Członkowie komisji w drodze głosowania jawnego wybrali spośród swojego grona 

na Wiceprzewodniczącą Komisji Panią Agnieszkę Zawłocką – 6 głosów „za” 1 głos 

„wstrzymujący się” 

  

 Członek: Jacek Maćkówka dotarł na posiedzenie. 

 

4. Omówienie stanu technicznego oraz harmonogramu remontów obiektów budowlanych 

będących własnością Powiatu Strzelińskiego. 

 Uzupełniająco do przekazanych materiałów wypowiedziała się: Pani Iga Kozłowska 

Pracownik na stanowisku Pomocy Administracyjnej w Wydziale Inwestycji i Promocji. 

 

5. Informacja z przygotowania do realizacji planowanych inwestycji i remontów na drogach 

powiatowych. 

 Uzupełniająco do przekazanych materiałów wypowiedział się: Pan Waldemar Łysiak 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Strzelinie. 

 

 Ochrona środowiska na terenie Powiatu Strzelińskiego.  REALIZACJA W SIERPNIU 

 Informacja o gospodarce zasobami leśnymi, wodnymi na terenie Powiatu - łowiectwo, 

rybactwo. REALIZACJA W SIERPNIU 

  

6. Opiniowanie projektów uchwał: 

 

a) Projekt uchwały w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Strzelińskiego w Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Adamczyk Sekretarz Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 8 głosów „za”. 

 

 Posiedzenie opuściła Pani Anna Horodyska. 

b) Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Strzelin zadania zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi w zakresie przebudowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3047 D 

w miejscowości Bierzyn.  

 Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Adamczyk Sekretarz Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 7 głosów „za”. 
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c) Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Wiązów zadania zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi w zakresie budowy nowego odcinka chodnika w pasie drogi 

powiatowej nr 3057 D w miejscowości Gułów od skrzyżowania z drogą gminną nr 117413 D do 

posesji 28 – II etap. 

 Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Adamczyk Sekretarz Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 7 głosów „za”. 

 

d) Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Kondratowice zadania zarządzania 

publicznymi drogami powiatowymi w zakresie przebudowy drogi powiatowej – budowa 

chodnika w miejscowości Gołostowice na działce nr 118/4. 

 Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Adamczyk Sekretarz Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 7 głosów „za”. 

 

e) Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Borów zadania zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 3047 D w miejscowości 

Borów (ul. Wrocławska). 

 Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Adamczyk Sekretarz Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 7 głosów „za”. 

 

f) Projekt uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych Powiatu Strzelińskiego w skład 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.  

 Projekt uchwały omówiła Pani Paulina Kulesza Inspektor Zarządzania Kryzysowego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 7 głosów „za”. 

 

g) Projekt uchwały zmieniający Uchwałę Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2024 rok 

Nr LXXVI/346/23 z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 Projekt uchwały omówiła Pani Walentyna Hucał Skarbnik Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 7 głosów „za”. 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji ogłosił przerwę, 

o godz. 13:05 kontynuacja posiedzenia nastąpi dnia 28 maja 2024 r, o godz. 9:00. 

  

7. Sprawy różne. 

Przewodniczący poinformował o kontynuacji posiedzenia dnia kolejnego tj. 28 maja 2024 

r.  

8. Aktualny stan dróg powiatowych (w tym dróg, które nie spełniają standardu dróg 

powiatowych) – posiedzenie wyjazdowe. (28 maja 2024 r. godz. 9-14) 

Członkowie nieobecni podczas  posiedzenia objazdowego:  
1. Jacek Maćkówka 

2.  Paweł Rogaliński 

Przewodniczący otworzył posiedzenie dnia 28 maja 2024 . o godzinie 9:00. Stwierdził 

kworum, obecnych podczas komisji było 6 radnych, co stanowi kworum do podejmowania 

prawomocnych decyzji.  
 Komisja zaczęła pracę w formie objazdowej rozpoczynając podróż z Gminy Strzelin 

(Strzelin, Biały Kościół, Gębczyce, Kaczowice, Dobroszów (udokumentowano w formie 

zdjęcia), Gmina Przeworno (Dzierzkowa, Przeworno (udokumentowano w formie zdjęcia), 

Sarby (udokumentowano w formie zdjęcia – prace remontera), Samborowice, Gierów, 

Karnków, Rożnów, Przeworno, Krzywina, Jegłowa), Gmina Wiązów (Głęboka, Wyszonowice, 

Wiązów). Kontynuacja nastąpi podczas komisji objazdowej na jesień. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie o 

godzinie 13:45. 
 

  Protokół sporządziła        Przewodniczył 

              Przewodniczący Komisji 
 

   Weronika Rogowska        Ludwik Hrycak 


